
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дев’яносто четвертої сесії восьмого скликання 

 

22.10.2024       м. Березань    № 189 

Про затвердження складу  

аукціонної комісії для продажу  

об’єктів малої приватизації  

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 15 Закону України „Про приватизацію державного і 

комунального майна“, пункту 22 Порядку проведення електронних аукціонів для 

продажу обʼєктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432, 

Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об'єктів малої 

приватизації комунальної власності  територіальної громади м. Березань, 

затвердженого рішенням Березанської міської ради         від 25.06.2019 № 772-70-

VII, враховуючи  рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та 

інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, у зв’язку з кадровими 

змінами,  Березанська міська рада 
 

ВИРІШИЛА : 

 
1. Затвердити склад аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 

приватизації комунальної власності Березанської міської ради (додається). 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення Березанської міської ради 

від 25.01.2022 № 16-32-VIII „Про затвердження складу аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Івченко Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


